
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

                       OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

                           Vodárenská 18 

 747 07  Opava 

 

Zpráva  OFS  Opava  –  před  jarní  části  SR  2013-2014 
 

 

OFS Opava vydává zprávu pro potřeby zabezpečení svých soutěží v SR 2013-2014: 
 

1. Termínová listina OFS Opava pro jarní část SR 2013-2014 je vystavena na webových 

stránkách OFS Opava: www.fotbal.cz a byla zaslána všem klubům elektronicky. 

Rozlosování soutěží bude provedeno po termínu 2.2.2014 – viz bod 2 a vystaveno 

rovněž na webových stránkách OFS Opava. 
 

2. Upozorňujeme kluby, že mohou bezplatně uplatnit změnu hracích dnů, termínů a míst 

utkání pro jarní část SR 2013-2014 (NEPLATÍ VŠAK PRO JEDNOTLIVÁ 

UTKÁNÍ!!!), a to nejpozději do 2.2.2014 písemnou či elektronickou formou na 

sekretariát OFS Opava, po tomto datu pouze za stanovený poplatek – viz RS OFS 

Opava článek 3.3. 
 

3. Výpis soutěžních záloh klubů po podzimní části SR 2013-2014 (viz webové stránky 

OFS Opava) – kluby, které se v průběhu jarní části SR 2013-2014 dostanou do 

záporných hodnot stavu své soutěžní zálohy, jsou povinny doplatit rozdíl do výše 

2000,- Kč (kluby, kterých se to bude týkat, budou na danou skutečnost ihned 

upozorněny). 
 

4. Termíny předložení soupisek družstva pro jarní část SR 2013-2014: 

- muži + dorost ……………………………………………………... do 27. 3. 2014, 

            - účastníci vyšších soutěží (kopie A družstva) ……………………. do 27. 3. 2014, 

            - žáci ………………………………………...………………………. do 10. 4. 2014. 

V případě, že hráč uvedený na soupisce v průběhu jarní části z klubu odejde (přestup, 

hostování), je klub povinen do 7 dnů soupisku opravit a nechat ji potvrdit STK OFS 

Opava. 
  

5. Předpokládané zahájení soutěží pro SR 2014-2015: 

- muži + dorost …………………………………… 24. 8. 2014, 

- žáci ……………………………………………… 31. 8. 2014. 
 

6. Vetace rozhodčích pro jarní část SR 2013-2014 je možno uplatnit nejpozději do 

31.1.2014 (viz RS OFS Opava článek 18). 

 

V Opavě dne 3.1.2014. 

 

 

 

  Ing. Radek KOTÍK  David KOŘÍNEK    Ing. Petr KAŠNÝ 

 sekretář OFS Opava       předseda STK OFS Opava předseda OFS Opava 
 

 

Okresní fotbalový svaz Opava  mobil: 724210847 

Vodárenská 18  web: www.ofsopava.cz 

747 07  Opava  email: ofsopava@seznam.cz 

http://www.fotbal.cz/

